
  FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

  Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

  Výkonný výbor 

  IČO: 22880445 

  Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

   

Zápis z VV OFS-PM ze dnů 3. 1. 2024 a 1. 2. 2024 
 

Jednání bylo zahájeno 3. 1. 2024 v 16:30 hodin a 1. 2. 2024 v 15:30 hodin. 

 

Přítomni: Froněk, Hačka Bednář, Šnobl, Štverák, Kovařík, Kříž 

Pozvaní hosté: Polák (RK OFS-PM) 

Omluven: - 

 

Program: 

1) Pošta 

2) Kontrola úkolů 

3) Z komisí 
4) Úkoly a různé 

 

1) POŠTA 

 

 FAČR – Návrhové řízení do Sportovní rady FAČR a do Komise sociální zodpovědnosti a udržitelnosti 
Dopis předsedy FAČR ohledně návrhů do Sportovní rady FAČR a do Komise sociální zodpovědnosti a 
udržitelnosti FAČR. Umístěno na webu OFS-PM. 

 

 FAČR – Oznámení o přijetí klubu IFA BOHEMIA SK z. s. 
Oznámení o přijetí nového klubu za člena FAČR – IFA BOHEMIA SK z. s. – 3230471. 

 

 FAČR – Spuštění nového ISka 

Více informací na https://www.fotbal.cz/facr/novy-informacni-system-facr-je-pripraveny-nase-isko-

bude-spustene-v-unoru/a19781 

 

 FAČR – Informace o 9. MČR veteránského fotbalu 

Více informací na webu OFS-PM. 

 

2) KONTROLA ÚKOLŮ 

 Příprava pohárů na zimní ligu starších žáků OFS-PM 

 Úkol stále trvá.  

Poháry budou zakoupeny a předány účastníkům na 1. – 3. místě. 

 

 Grafická úprava pravidel pro mládež 

 Úkol stále trvá.  
Předseda KM a TMK zpracuje pravidla o zimní přestávce.  

 

https://www.fotbal.cz/facr/novy-informacni-system-facr-je-pripraveny-nase-isko-bude-spustene-v-unoru/a19781
https://www.fotbal.cz/facr/novy-informacni-system-facr-je-pripraveny-nase-isko-bude-spustene-v-unoru/a19781


 
 

3) Z KOMISÍ 
 

STK 

 Běžná agenda, veškeré informace v pravidelných zprávách STK na webu OFS-PM. 

 STK upozorňuje kluby, že globální hlášenky lze podávat prostřednictvím IS  
až do termínu 1. 3. 2024. 

 Rozlosování soutěží starších a mladších přípravek obdrží kluby do konce měsíce února a 

následně budou mít ještě čas doplnit pořadatelství jednotlivých turnajů. Tyto soutěže začnou 
až v měsíci dubnu. 

 

DK 

 Běžná agenda, veškeré informace v pravidelných zprávách DK na webu OFS-PM. 

 

KR 

 Běžná agenda, veškeré informace v pravidelných zprávách KR na webu OFS-PM. 

 KR žádá všechny kluby, které chtějí na přátelské utkání delegovat rozhodčí, aby si požádali 
alespoň týden předem na adresu obsazeni-pm@seznam.cz 

 

KM 

 Veškeré informace z tréninků a turnajů jsou k dispozici na webu OFS-PM. 

 KM informuje kluby, že veškeré akce se řídí termínovou listinou mládeže OFS-PM, která je 
taktéž umístěna na webu OFS-PM. 

 KM informuje kluby o nadcházejících halových turnajích v Chebu a Skalné v termínu  
25. února 2024 za účasti obou našich reprezentačních kategoriích U11 a U12. 

 KM a TMK informuje kluby o školení a doškolení trenérské licence FAČR C v termínu 1. – 2. 3. 

2024 v sídle OFS-PM – Úslavská 75, Plzeň.  
Více informací na https://ofspm.cz/2024/02/02/vzdelavaci-trenersky-kurz-facr-c-licence/ 

 

 

4) ÚKOLY A RŮZNÉ 

 

 Nadále zajišťovat aktualizaci webových stránek ofspm.cz. 

 Valná hromada pro kluby OFS-PM se koná ve čtvrtek 8. 2. 2024 od 17:30 na stadionu  

SK Petřín Plzeň v restauraci Péčko. 
 

 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno 3. 1. 2024 v 18:00 hodin a 1. 2. 2024 v 16:30 hodin. 

 

Příští zasedání VV OFS-PM se bude konat v kanceláři OFS-PM, Úslavská 75.  

Termín příští schůze je 6. 3. 2024 od 16:30 hod.  

Zapsal: Mgr. Jakub Hačka 

 Schválil: Ing. Milan Froněk 

mailto:obsazeni-pm@seznam.cz
https://ofspm.cz/2024/02/02/vzdelavaci-trenersky-kurz-facr-c-licence/

